EXTRATO DO CONTRATO Nº. 29/2021

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: EB Indústria e Comércio de Bombas e Fundidos Eireli.

MODALIDADE: Convite nº. 13/2021.

OBJETO: Aquisição de 01 bomba centrífuga re-autoescorvante, conforme o Anexo I - Termo de Referência do Edital.

PRAZO: 03 (três) meses.

VALOR: R$ 86.200,00 (oitenta e seis mil e duzentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 02/09/2021.

Leme, 02 de setembro de 2021.
[bookmark: _GoBack]

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
           Diretor-Presidente